[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 сентября 2014 г.                                                                                                                №  163-р
О внесении изменений в распоряжение администрации от 23.12.2011 года № 159-р «О наделении администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области полномочиями  администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, действующими Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 23.12.2011 года № 159-р «О наделении администрации муниципального образования  Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области полномочиями  администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» с изменениями от 17.04.2012 года №36-р, от 24.12.2012 года №142-р, от 02.04.2013 года №22-р, от 31.10.2013 года №146-р, от 03.07.2014 года №118-р, следующие изменения и дополнения:

1.1. Добавить в перечень главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

	Код бюджетной классификации
	Наименование

	1
	2

	941 2 02 02008 10 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей

	941 2 02 02051 10 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего обязанности главного бухгалтера Костылькову С.И.

Исполняющий обязанности главы администрации                                  С.В.Рогов
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, Комитет финансов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области